2

                           [image: image1.jpg]

                       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                                            № ____
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 12 февраля 2019 года № 117 «Об утверждении Правил
разработки и утверждения администрацией Кореновского
городского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 16 мая                      2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных                     регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных                          услуг», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 12 февраля 2019 года № 117 «Об утверждении Правил разработки и утверждения администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:
1.1. Абзац 2 подпункта «д» пункта 14 раздела II приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), подлежит обязательному размещению на официальном сайте органа, предоставляющего муниципальную услугу, в сети «Интернет», в федеральном реестре, на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Региональном портале. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, не приводится в тексте административного регламента.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев